
 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

 

PORTARIA Nº 673, de 10 de outubro de 2023 

  

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DA SELEÇÃO DE 

DISCENTES PARA VAGAS COMPLEMENTARES DOS CURSOS DE PÓS- 

GRADUAÇÃO LATO SENSU NA MODALIDADE A DISTÂNCIA: 

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL E EM ENSINO DE 

MATEMÁTICA  

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, 

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, após análise dos recursos 

interpostos, observando as disposições do Edital n° 223/2023, cujo resultado divulgado pela 

Portaria nº 659/2023, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado 

(D.O.E.) de 16/09 e 07/10/2023, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final, após recursos, da Seleção de discentes 

para as vagas complementares e ingresso nos Cursos de Pós-graduação em Ensino de 

Matemática e em Gestão Educacional em 2023.2, com oferta especial e na modalidade de 

Educação a Distância – EaD, em parceria com o Sistema Universidade Aberta do Brasil – 

UAB/Capes/MEC, de acordo com as relações constante nos Anexos I e II, com os nomes dos 

candidatos aprovados, por curso, cidade/polo e classificação final, observando os critérios de 

prioridades estabelecidos nos subitens 8.1 a 8.4 do Edital 223/2023. 

 

Parágrafo Único. Os Anexos I e II encontram-se disponíveis no site da Uesb 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante desta Portaria. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

http://www.uesb.br/


 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 673/2023 

 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO PARA 

VAGAS COMPLEMENTARES UAB/UESB DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO, NA 

MODALIDADE A DISTÃNCIA, EM ENSINO DE MATEMÁTICA  

(EDITAL Nº. 223/2023) 

 

CANDIDATOS APROVADOS PARA O CURSO ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO 

DE MATEMÁTICA 

 

Polos 
Nome Completo dos 

Candidatos  

Vínculo com a 

Educação 

1-

Território/ 

2 e 3 Fora 

do Territór 

Priori

dades 

Pontuação 

Obtida 

Convocados/ 

Excedentes 

Brumado Hanna Souza Brito 
Professor na Educação 

Básica 
1 2 69,00 1º Convocado 

Brumado 
Thâmara Christine Lírio 

Pauferro 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 8,00 2º Convocado 

Brumado 
Margarete Souza 

Carvalho 

Demais Profissionais da 

Educação Básica 
1 3 8,00 3º Convocado 

Brumado Thiago Correa da Cunha 
Gestor na Educação 

Básica 
2 1 50,00 4º Convocado 

Brumado William Santana Silva 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 65,00 5º Convocado 

Brumado 
Valdirene Alves Pereira 

Nunes 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 48,00 6º Convocado 

Brumado 
Wellington Henrique da 

Silva Araujo 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 38,00 7º Convocado 

Brumado Tânia Souza Cerqueira 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 26,00 8º Convocado 

Brumado Katilene de Souza Leite 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 24,00 9º Convocado 

Brumado Katilene Souza Leite 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 20,00 10º Convocado 

Brumado 
Lindon Johnson Sampaio 

Souza 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 10,00 11º Convocado 

Brumado Wesley Porto Silva 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 8,00 12º Convocado 

Brumado Amanda Campos Maia 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 6,00 13º Convocado 

Brumado Saulo de Lima Cerqueira 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 14,00 14º Excedente 

Brumado 
Ewerton Pereira de São 

Pedro 

Professor na Educação 

Básica 
3 2 32,00 15º Excedente 

Brumado Ismar Jesus Conceição 
Professor na Educação 

Básica 
3 2 8,00 16º Excedente 

Brumado Giselle Almeida Silva Professor na Educação 3 2 8,00 17º Excedente 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

Sampaio Básica 

Brumado Lívia de Souza Pereira 
Professor na Educação 

Básica 
3 2 8,00 18º Excedente 

Brumado 
Carolina Mascarenhas 

Silva 

Professor na Educação 

Básica 
3 2 6,00 19º Excedente 

Brumado 
Edilma Chaves Pereira 

Oliveira 

Professor na Educação 

Básica 
3 2 6,00 20º Excedente 

Carinhanha 
João Paulo Ferreira Lima 

Batista 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 71,00 1º Convocado 

Carinhanha 
Nubia Leticia Pedra 

Lopes 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 24,00 2º Convocado 

Itabuna 
Sílvia Maria Castro 

Santos Barreto 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 66,00 1º Convocado 

Itabuna 
Marcos Henrique Silveira 

Meireles 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 62,00 2º Convocado 

Itabuna Tailane de Melo Santos 
Professor na Educação 

Básica 
1 2 26,00 3º Convocado 

Itabuna Marcelo da Silva Vianna 
Professor na Educação 

Básica 
1 2 8,00 4º Convocado 

Itabuna 
Barbara Silva Santos 

Alves 

Gestor na Educação 

Básica 
2 1 6,00 5º Convocado 

Itabuna 
Ana Cristina da Silva 

Corsino 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 71,00 6º Convocado 

Itabuna Ana Paula Moura da Silva 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 62,00 7º Convocado 

Itabuna André Calcagniti Padilha 
Professor na Educação 

Básica 
2 2 6,00 8º Convocado 

Jacaraci 
Lucilene Teixeira de 

Souza 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 66,00 1º Convocado 

Jacaraci Maria de Fátima Rocha 
Professor na Educação 

Básica 
1 2 8,00 2º Convocado 

Jacaraci 
Junia Carine Cardoso da 

Silva 

Profissionais do Ensino 

Superior 
2 4 8,00 3º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 

Edinilson de Amarante 

Silva 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 60,00 1º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 
Regina Pereira Santos 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 60,00 2º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 

Ducilene de Oliveira 

Souza Pereira 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 26,00 3º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 

Matheus Almeida das 

Pedras 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 8,00 4º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 
Josivan de Queiroz Félix 

Professor na Educação 

Básica 
1 2 6,00 5º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 
Elielton Santos Cardoso 

Gestor na Educação 

Básica 
2 1 29,00 6º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 
Renata da Silva Castro 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 92,00 7º Convocado 

Santa Maria 

da Vitoria 

David Calheiros dos 

santos 

Professor na Educação 

Básica 
2 2 14,00 8º Convocado 

Santa Maria Catiene Lemos de Professor na Educação 2 2 6,00 9º Convocado 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

da Vitoria Almeida Básica 

Santa Maria 

da Vitoria 
Andrey Felício Antunes 

Profissionais do Ensino 

Superior 
2 4 20,00 10º Convocado 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 673/2023 

 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO PARA 

VAGAS COMPLEMENTARES UAB/UESB DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO, NA 

MODALIDADE A DISTÃNCIA, EM GESTÃO EDUCACIONAL  

(EDITAL Nº. 223/2023) 

 

CANDIDATOS APROVADOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM 

GESTÃO EDUCACIONAL 

 

Polos 
Nome Completo dos 

Candidatos  

Vínculo com a 

Educação 

1-

Território 

2 e 3-Fora 

do 

Território 

Prioridades 
Pontuação 

Obtida 

Convocados/ 

Excedentes 

Brumado 
Zilma Oliveira da Silva 

Martins 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 62,00 1º Convocado 

Brumado 
Francielem Karen Gomes 

Farias Brito 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 36,00 2º Convocado 

Brumado 
Maria Odete Pinto Pauferro 

Lopes 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 29,00 3º Convocado 

Brumado Laurinete Freitas Novais 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 66,00 4º Convocado 

Brumado Janaína Teixeira Porto 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 23,00 5º Convocado 

Brumado Caio Ceza da Silva Nunes 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 12,00 6º Convocado 

Brumado 
Thainara Gomes dos Reis 

Martins 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 8,00 7º Convocado 

Brumado Sheila de Oliveira Bastos 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 8º Convocado 

Brumado Laís Sueli Pereira dos Santos 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 11,00 9º Convocado 

Brumado 
Maria Lima do Amaral 

Fernandes 

Gestor na Educação 

Básica 
2 1 89,00 10º Convocado 

Brumado Cristiane da Silva Santos 
Gestor na Educação 

Básica 
2 1 44,00 11º Convocado 

Brumado 
Maria Aparecida Patez da 

Mata dos Santos 

Gestor na Educação 

Básica 
2 1 12,00 12º Convocado 

Brumado 
Mirth de Queiroz Soares 

Santos 

Professor na 

Educação Básica 
2 2 92,00 13º Convocado 

Brumado Nívia Catiany Barbosa Santos 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 75,00 14º Convocado 

Brumado Fábio Antônio Bastos Seixas 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 50,00 15º Convocado 

Brumado 
Renata Ribeiro dos Santos e 

Silva 

Professor na 

Educação Básica 
2 2 6,00 16º Convocado 

Brumado Ormízia Neves de Ursino Demais Profissionais 2 3 60,00 17º Convocado 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

da Educação Básica 

Brumado Cristiane Dias Souza Campos 
Profissionais do 

Ensino Superior 
2 4 18,00 18º Convocado 

Brumado Rosana Maria Menzani 
Profissionais do 

Ensino Superior 
2 4 6,00 19º Convocado 

Brumado Nirivan Carneiro de Souza 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 92,00 1º Excedente 

Brumado Tania Alves Navarro Petilo 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 60,00 2º Excedente 

Brumado Karine Ribeiro Dantas Gomes 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 38,00 3º Excedente 

Brumado Veranilde Ribeiro da Silva 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 60,00 4º Excedente 

Ipiaú Elisângela Oliveira Santos 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 60,00 1º Convocado 

Ipiaú David Bandeira Benevides 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 36,00 2º Convocado 

Ipiaú Eliane Machado Santos Souza 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 64,00 3º Convocado 

Ipiaú Jadson Gomes da Silva 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 62,00 4º Convocado 

Ipiaú Flávio Alves Oliveira 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 61,00 5º Convocado 

Ipiaú Juliana Farias de Souza 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 12,00 6º Convocado 

Ipiaú 
Patricia Teixeira de Queiroz 

Andrade 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 7º Convocado 

Ipiaú Edmar Jesus da Silva 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 8º Convocado 

Ipiaú Manoel Messias Lima 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 64,00 9º Convocado 

Ipiaú Marianna de Oliveira Lima 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 47,00 10º Convocado 

Ipiaú Taiala Reis de Souza 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 6,00 11º Convocado 

Ipiaú Taiwan Silva Santos 
Gestor na Educação 

Básica 
2 1 6,00 12º Convocado 

Ipiaú Rainaldo dos Santos Costa 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 60,00 13º Convocado 

Ipiaú Ian Baraúna Mendes 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 26,00 14º Convocado 

Ipiaú Júnio César de Oliveira 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 11,00 15º Convocado 

Itapetinga Silla Oliveira Santos 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 8,00 1º Convocado 

Itapetinga Ticiana Santos Larcher Raris 
Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 90,00 2º Convocado 

Itapetinga Maria José Dias de Andrade 
Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 6,00 3º Convocado 

Itapetinga Alex Pereira de Araújo Professor na 2 2 60,00 4º Convocado 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

Educação Básica 

Itapetinga Maria de Fatima da Silva 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 68,00 5º Convocado 

Itapetinga Gislaine Aparecida de Paula 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 60,00 6º Convocado 

Jacaraci Gabrielly Martins de Oliveira 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 8,00 1º Convocado 

Jacaraci Regilúcia Bruno Lisboa Santos 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 63,00 2º Convocado 

Jacaraci Aguinaldo Xavier dos Santos 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 60,00 3º Convocado 

Jacaraci Roseni Almeida Dias Santos 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 6,00 4º Convocado 

Jequié 
Terezinha Conceição Hamdan 

Sampaio 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 62,00 

1º Convocado 

para Jequié 

Jequié Tarcio Fernandes Barbosa 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 21,00 

2º Convocado 

para Jequié 

Jequié Rosberg Nery Porto 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 16,00 

3º Convocado 

para Jequié 

Jequié Ediana Pereira da Silva 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 6,00 

4º Convocado 

para Jequié 

Jequié Reinaldo Santos de Oliveira 
Gestor na Educação 

Básica 
1 1 6,00 

5º Convocado 

para Jequié 

Jequié Sandra de Oliveira Figueiredo 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 76,00 

6º Convocado 

para Jequié 

Jequié 
Sally da Conceição Soares 

Oliveira 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 36,00 

7º Convocado 

para Jequié 

Jequié Edilaíme Pereira de Queiroz 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 24,00 

8º Convocado 

para Jequié 

Jequié Juliete Santos Ramos 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 8,00 

9º Convocado 

para Jequié 

Jequié 
Melina Tirza Carvalho 

Moreira de Araújo Maia 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 8,00 

10º Convocado 

para Jequié 

Jequié Mirela Santos Queiroz 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 8,00 

11º Convocado 

para Jequié 

Jequié Aline Fraga de Oliveira 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 

12º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Tainara Santos Gomes 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 

13º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Tatiane dos Santos Silva 
Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 

14º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Rosangela Menezes Mattos 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 60,00 

15º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Heloísa Figueredo Motta 
Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 24,00 

16º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Mirtes Brito Lima 
Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 6,00 

17º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Enélia da Silva Lima 
Gestor na Educação 

Básica 
2 1 79,00 

18º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Joaziel Souza de Jesus Professor na 2 2 62,00 19º Convocado 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

Educação Básica para Ipiaú 

Jequié Cristiano Morais Belancieri 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 60,00 

20º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Amanda da Silva Moreira 
Professor na 

Educação Básica 
2 2 8,00 

21º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Joab Reis Costa 
Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 20,00 

22º Convocado 

para Ipiaú 

Jequié Ione Lopes da Silva 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 68,00 1º Excedente 

Jequié 
Izabel Conceição Costa da 

Silva 

Gestor na Educação 

Básica 
3 1 36,00 2º Excedente 

Jequié 
Eliene Esperidião Conceição 

Oliveira 

Gestor na Educação 

Básica 
3 1 27,00 3º Excedente 

Jequié Dayse Souza dos Santos Alves 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 17,00 4º Excedente 

Jequié 
Renata Berlília Nascimento 

Miranda 

Gestor na Educação 

Básica 
3 1 12,00 5º Excedente 

Jequié Sandra Santos Lopes 
Gestor na Educação 

Básica 
3 1 6,00 6º Excedente 

Jequié Cristiane Alves Costa 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 60,00 7º Excedente 

Jequié Isnia Moura da Silva 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 43,00 8º Excedente 

Jequié Eduarda Cristina Souza Araujo 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 8,00 9º Excedente 

Jequié Bianca Almeida Barbosa 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 6,00 10º Excedente 

Jequié Bianca dos santos Santiago 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 6,00 11º Excedente 

Jequié 
Luciana Pereira de Oliveira 

Silva 

Professor na 

Educação Básica 
3 2 6,00 12º Excedente 

Jequié Nicole Wallany da Silva Lima 
Professor na 

Educação Básica 
3 2 6,00 13º Excedente 

Jequié 
Mariane Silva Barreiros 

Correia 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
3 3 6,00 14º Excedente 

Vitória da 

Conquista 
Soraia Campos Santos 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 72,00 

1º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Mauro Silva de Oliveira 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 65,00 

2º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Simone Alves Silva Lopes 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 62,00 

3º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Tânia do Nascimento Silva 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 60,00 

4º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Débora Pires de Sousa 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 48,00 

5º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Daniela Seles de Andrade 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 26,00 

6º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Flávia Amaral Rocha 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 26,00 

7º Convocado 

Vit. Conquista 

Vitória da Iriene Argôlo de Almeida Gestor na Educação 1 1 11,00 8º Convocado 



 
 
 
 
 
 
 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 

Conquista Básica Vit. Conquista 

Vitória da 

Conquista 
Débora Neri dos Santos 

Gestor na Educação 

Básica 
1 1 6,00 

9º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Janete de Oliveira Moitinho 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 71,00 

10º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Keila Alves de Sousa 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 62,00 

11º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Lucimar Carvalho Silva Soares 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 62,00 

12º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Marlene de Santana Oliveira 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 60,00 

13º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Elenice Correia 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 42,00 

14º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 

Wdilane Silva de Oliveira 

Araújo 

Professor na 

Educação Básica 
1 2 6,00 

15º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Érica Lopes de Oliveira 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 62,00 

16º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Alexandrina Rocha Cordeiro 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 60,00 

17º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Nayara Lima Bispo 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 41,00 

18º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Larissa Macieis de Jesus 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
1 3 8,00 

19º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Aline Pinto Luz 

Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 65,00 

20º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Luciana Canário Mendes 

Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 26,00 

21º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Janaína Mota Fonseca Portela 

Profissionais do 

Ensino Superior 
1 4 15,00 

22º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Carla Souza Dos Santos 

Professor na 

Educação Básica 
2 2 60,00 

23º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 
Silvio Kelson Nunes de Souza 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 62,00 

24º Convocado 

Itapetinga 

Vitória da 

Conquista 

Lea Simone Gomes de 

Oliveira 

Demais Profissionais 

da Educação Básica 
2 3 6,00 

25º Convocado 

Itapetinga 

 

 
 

 


